SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V., ACAL2CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE FRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 24/06/08  7:14:32
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001076 CONTRATO: 4522 . REMISION:  004347-1
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADC DE ACERO  ASTM A36/A3I6M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM 26/94 EMBARQUE:  AUTOTRANS . RODRIGUEZ
PESO TECRICO(KG/MT): 1.420 LONGITUD (Mt 8) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

376622 .0110 .0380 .0180 .2000 .1600 .0340 .1800 .1000 .1400 .0200 1.0300 .0020
469998 .0160 .0260 .01%0 .2000 .3000 .0170 .1800 .0BOO  .1200 .6400

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/INZ) (27)
376622 58,355 79,569 28
469998 51,140 73,0886 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

______________________________________________________________________________________________________________

376622  SIF00616
469998  SIF0Q550 SIF00553 GSIF00554 SIF00555




